

A N VASCONCELOS JUNIOR

AV ALANIS MARIA LAURINDO DE OLIVEIRA - JARDIM VERDE - CONJUNTO CEARA II, CEP: 60.533-606 -
PORTALBA-CE
CNPJ: 19.603.291/0001-30



COLETA DE PREÇO 2024.08.15-0002

20



A(O) SETOR DE COMPRAS DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

| Item | Descrição do item | Marca Modelo | Unid. | Quant. | Valor unit. (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|--|--------------|---------|--------|-------------------|-------------------|
| 1 | AR CONDICIONADO SPLIT DUAL INVERTER COMPACT +IA 12000 BTUS FRIO 220V EQUIPADO COM GÁS REFRIGERANTE R-32 E SERPENTINA DE COBRE TRATADA COM GOLDFIN, ESTE MODELO NÃO APENAS REFRIGERA EFICIENTEMENTE, MAS TAMBÉM OFERECE DURABILIDADE E RESISTÊNCIA A LONGO PRAZO. SUAS FUNÇÕES INTELIGENTES, COMO FILTRO DUPLO LAVÁVEL, MODO AUTO LIMPEZA, JET MODE, ENERGY SAVING, TIMER, SLEEP DE ATÉ 7 HORAS E AI - INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL ELEVAM A EXPERIÊNCIA DE USO A UM NOVO PATAMAR. | ELGIN | UNIDADE | 4 | 3.420,80 | 13.683,20 |
| 2 | ARMARIO ALTO MISTO 2 PORTAS, BASE E TAMPO MDP 15MM COM BORDA EM PVC 0,45MM, RETAGUARDA DURAPLAC 3MM COM PERFIL H 2 PORTAS 2 PRATELEIRAS MÓVEIS E 1 FIXA CAPACIDADE 15 KG POR PRATELEIRA 2 PUXADORES EM PVC NA COR PRATA 1 FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES 4 PÉS TIPO U COM PONTEIRAS NIVELADORAS | JFLEX | UNIDADE | 1 | 864,00 | 864,00 |
| 3 | BEBEDOURO DE COLUNA 20 LITROS BEBEDOURO DE COLUNA COM AUTONOMIA DE 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, POSSUI RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE TOTAL DE 1,8L. TAMBÉM CONTÉM UM TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA, QUE CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C. SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL, COM ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. ALÇAS LATERAIS FACILITAM O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA ENQUANTO UM PARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL FACILITA O ESVAZIAMENTO E A RETIRADA DO EXCESSO DE ÁGUA. SUPORTA GALÕES DE ÁGUA DE ATÉ 20L. | ESMALTEC | UNIDADE | 1 | 988,30 | 988,30 |
| 4 | CADEIRA TIPO SECRETARIA CADEIRA TIPO SECRETARIA MATERIAL DO ESTOFAMENTO: POLIPROPILENO CONFORTÁVEL E DURÁVEL. SUPORTE LOMBAR FIXO. COM RODAS. GIRATÓRIA. MATERIAL DO ENCHIMENTO: ESPUMA. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 110KG. MEDIDAS DO ASSENTO: 41 CM DE LARGURA, 42 CM DE ALTURA MÍNIMA DESDE O CHÃO, 52 CM DE ALTURA MÁXIMA DESDE O CHÃO E 39 CM DE PROFUNDIDADE. MEDIDAS DO ENCOSTO: 36 CM DE LARGURA E 29 CM DE ALTURA. A CADEIRA ATINGE UMA ALTURA MÍNIMA DE 80 CM E MÁXIMA DE 91.5 CM. | FORTT | UNIDADE | 4 | 355,00 | 1.420,00 |

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/f0f25d72b662a0b1d7fbf5e355169f98>
Emitido: 27/08/2024 13:49:36 - Página 1/2



A N VASCONCELOS JUNIOR

AV ALANIS MARIA LAURINDO DE OLIVEIRA, 1360 - CONJUNTO CEARA II - CEP: 60.533-606 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 19.603.291/0001-30



| Item | Descrição do item | Marca Modelo | Unid. | Quant. | Valor unit. (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|--|-----------------|---------|--------|----------------------|----------------------|
| 5 | CADEIRAS BISTRÔ GOLD BRANCO CADEIRAS BISTRÔ GOLD BRANCO, PROFUNDIDADE: 52 CM LARGURA: 43 CM ALTURA TOTAL: 88 CM EMPILHÁVEL ESTRUTURA DE PLÁSTICO. PÉS DE PLÁSTICO. ASSENTO DE PLÁSTICO. SUPORTA ATÉ 182KG. | IBAP | UNIDADE | 35 | 71,50 | 2.502,50 |
| 6 | CAIXOTE FEITO EM PLÁSTICO CAIXOTE FEITO EM PLÁSTICO. CAPACIDADE EM VOLUME: 52L. SUPORTA ATÉ: 52KG. É ADEQUADO PARA GRAVAÇÃO. DIMENSÕES: 31.5CM X 36CM X 56CM | POLY | UNIDADE | 30 | 81,60 | 2.448,00 |
| 7 | COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO CORE I5 10ª GERAÇÃO COMPUTADOR (DESKTOP) COMPLETO I5 10ª GERAÇÃO 16GB RAM DDR4 SSD DE 512GB, MOUSE, TECLADO E MONITOR DE 19,5", 220V. | GOLDENTEC | UNIDADE | 3 | 3.922,50 | 11.767,50 |
| 8 | NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5-12450H 8GB 512GB SSD RTX 3050 15.6" FHD W11 83EU0002BR | ASUS | UNIDADE | 1 | 3.930,12 | 3.930,12 |

Valor total: R\$ 37.603,62 (trinta e sete mil, seiscentos e três reais e sessenta e dois centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: A N VASCONCELOS JUNIOR - CNPJ: 19.603.291/0001-30

Endereço: AV ALANIS MARIA LAURINDO DE OLIVEIRA, 1360 - CONJUNTO CEARA II - CEP: 60.533-606 - FORTALEZA/CE

Telefone: (85) 996235226

Fortaleza/CE, 27 de agosto de 2024.

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:6541400
4315

Assinado de forma digital
por AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.08.27
13:49:40 -03'00'

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR
REPRESENTANTE LEGAL

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/f0f25d72b662a0b1d7fbf5e355169f98>
Emitido: 27/08/2024 13:49:36 - Página 2/2

